PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE Nº02/2022

EDITAL Nº 77/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, LOCAL, DATA,
HORÁRIO DA PROVA E ENSALAMENTO

  A Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, do Estado do Paraná por
intermédio da secretaria Municipal de Administração, juntamente com a empresa CEBRADE
– Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público a
Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento, referente ao teste seletivo
Nº 02/2022:

ANEXO I- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO II – DATA E LOCAL DA PROVA;

ANEXO III - ENSALAMENTO;

ATENÇÃO:

  O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou documento

oficial com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

  Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova após

o horário fixado para o seu início, ocasião em que serão fechados os acessos do local

de prova.

Boa Ventura de São Roque, 05 de agosto de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA
Presidente

LARISSA DALZOTTO KUNAST
Membro

REGINA CELIA BARBOSA MARTINS
Membro

ANEXO I- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

CÓD. NOME DT.NASC CURSO RG

25984 CAMILA FELICIO 29/07/2002 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***09.643-3

23104 CAMILA KAMINSKI CHAGAS 12/09/1993 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***80142

25975 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 26/07/1990 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***48.847-8

18556 ENICE EURICH NASCIMENTO 24/07/1980 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***2454

25617 FERNANDA ZAMPIER MEDEIROS 24/06/2004 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***85373

26044 JESSICA DAIANE DA LUZ 03/10/1998 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***78.809-9

18370 LETICIA CAMPOS DE OLIVEIRA 11/05/2000 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***46513

25980 LUCIANE WALTER CAMILO 20/09/1982 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***8343

26000 MARIA SOLANGE EURICK DE OLIVEIRA 20/04/1980 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***1801

26009 MARILEIA DE OLIVEIRA 22/07/1984 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***8540

26043 RAFAELA ZIN VOITIS 25/02/2002 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***91262

25994 SELMA KENHAR 05/03/1988 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***1963

25960 SIRLENE DOS SANTOS 22/02/1983 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***9830

ANEXO II – DATA, LOCAL E ENSALAMENTO DA PROVA;

Ficam convocados os candidatos do Anexo I, para comparecerem no dia 07/08/2022

(domingo), na Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida, localizado na Rua Visconde de

Guarapuava, 420, Boa Ventura de São Roque, CEP: 85225-000, sendo que os portões serão

abertos às 08h45min e fechados às 09h15min, com o início das provas às 09h30min.

Boa Ventura de São Roque, 05 de agosto de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA
Presidente

LARISSA DALZOTTO KUNAST
Membro

REGINA CELIA BARBOSA MARTINS
Membro

ANEXO III - ENSALAMENTO;

SALA 01
CÓD. NOME DT.NASC CURSO RG

25984 CAMILA FELICIO 29/07/2002 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***09.643-3

23104 CAMILA KAMINSKI CHAGAS 12/09/1993 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***80142

25975 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 26/07/1990 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***48.847-8

18556 ENICE EURICH NASCIMENTO 24/07/1980 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***2454

25617 FERNANDA ZAMPIER MEDEIROS 24/06/2004 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***85373

26044 JESSICA DAIANE DA LUZ 03/10/1998 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***78.809-9

18370 LETICIA CAMPOS DE OLIVEIRA 11/05/2000 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***46513

25980 LUCIANE WALTER CAMILO 20/09/1982 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***8343

26000 MARIA SOLANGE EURICK DE OLIVEIRA 20/04/1980 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***1801

26009 MARILEIA DE OLIVEIRA 22/07/1984 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***8540

26043 RAFAELA ZIN VOITIS 25/02/2002 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***91262

25994 SELMA KENHAR 05/03/1988 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***1963

25960 SIRLENE DOS SANTOS 22/02/1983 LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***9830

Boa Ventura de São Roque, 05 de agosto de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA
Presidente

LARISSA DALZOTTO KUNAST
Membro

REGINA CELIA BARBOSA MARTINS
Membro